
 

 

 

PORADA VEDOUCÍCH SO FAKULT 26. 9. 2018 

Zúčastnili se:  

Marcela Korčeková, Simona Davidová, Jaroslav Pavliňák, Jakub Motyčka, Jan Písařík, Zuzana 

Mikulášová, Vlasta Dvořáčková, Petr Šimík, Ivana Pánková, Jitka Štěpánková, Markéta Burešová, 

Martina Lyžná, Kateřina Kalová, Tomáš Kalina, Jana Šlancarová, Jitka Sázavská, Lucie Baldíková, David 

Taranza, Marie Szopová, Lucie Pekárková, Jakub Vykydal, Martina Vlková  

Program:  

1. koncepce nového přijímacího řízení, nová epřihláška 
2. nové diplomy 
3. další podle přiložené prezentace (plné moci, lhůta pro sběr přihlášek, ověřování podle § 48 ZVŠ) 
---------------------------------------------------------------------- 
 
1. Jakub Vykydal prezentoval prostředí nové epřihlášky, konfigurátor, probíhala praktická 

demonstrace.  

2. MV prezentovala nové diplomy a spol. v prezentaci Mgr. Kudely. MV už napsala panu Kudelovi, že 

je nutné, aby DS byly pouze černobílé (hlavička). MV urgovala, aby IS MU dostal technické podklady 

k implementaci okamžitě.  

Dr. Pánková – musí tisknout osvědčení pro studenty přecházející z cžv do řádného studia. MV – to 

není dobře, zjistí ve spolupráci s dalšími, kdo pokyn vydal a bude usilovat, aby se v této praxi dále 

nepokračovalo. 

3. MV informovala o kauze DPMB. S tím souvisí, Karolína Ivánková s vedoucími individuálně 

projednala doobjednání dalších přelepek na ISIC. 

4. Podle MV není správné (§49/5 ZVŠ), že vyhlašujeme sběr přihlášek pro nmgr. jen na 3 měsíce, 

zákon patrně neumožňuje jinou než čtyřměsíční nebo měsíční lhůtu pro sběr. Domluvili jsme se, že 

nyní necháme být, protože termíny jsou všude vyhlášeny a poprvé změníme pro PŘ 2020/2021 a to 

takto: leden – duben a srpen – listopad. 

5. MV informovala o technické novele SZŘ, úpravy jsou především směrem k novým studijním 

programům a jinak drobná doplnění. Více jsme neprobírali, MV posílá společně s tímto zápisem 

poslední pracovní verzi k připomínkám a prosí o případné reakce do neděle 30. 10. 2018.  

 
 
Zapsala si Martina Vlková Datum: 27. 9. 2018 


